MARCA: Yamaha
Modelo: MT15
Ano: 2025

Cilindraje 155 cc

Peso (con aceite y tanque de gasolina lleno) 134 kg

Potencia maxima

Torque maximo

Tipo de motor

Largo total

Ancho total

Altura total

Altura al asiento

Distancia entre ejes

Distancia minima del piso

Disposicion de los cilindros

Diametro por carrera

Relacion de compresion:

Arrangue:

Tipo de lubricacion

Sistema de alimentacion

Capacidad de combustible:

Encendido:

Capacidad bateria

Bateria

Sistema de reduccidn primaria

19 Hp a 10000 rpm

14.7 Nm a 8500 rpm

4 Tiempos SOHC, refrigerado por liquido

1960 mm

800 mm

1070 mm

810 mm

1325 mm

170 mim

1 Cilindro inclinado hacia adelante

58.0=58.7mm

L&

Eléctrico

Carter humedo

Inyeccitn de combustible

101

TCl

12V, 5.0Ah (10HR)

GTLeV

Engranaje recto

Informacion extraida del sitio web oficial de la marca

&)




